

Århus Termografi & Inspektion ApS

Østermarksvej 13, 8381 Tilst

CVR-nr. 67 23 74 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Claus Fuglberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Termografi & Inspektion ApS Østermarksvej 13 8381 Tilst Telefon: 86 24 16 77 Hjemmeside: www.aarhus-termografi.dk E-mail: post@aarhus-termografi.dk CVR-nr.: 67 23 74 12 Stiftet: 19. august 1981 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fuglbjerg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i lækagesporing og bygningstermografering samt tv-inspektion mv.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.114 t.kr. mod 2.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.113.663	2.390.665
1 Personaleomkostninger	-1.871.030	-2.122.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.077	-199.668
Driftsresultat	126.556	68.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.913	19.711
Øvrige finansielle omkostninger	-21.507	-30.409
Resultat før skat	118.962	57.914
Skat af årets resultat	-26.161	-2.464
Årets resultat	92.801	55.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-207.199	-244.550
Disponeret i alt	92.801	55.450

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	878.640	895.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.870	464.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.510</u>	<u>1.360.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.244.510</u>	<u>1.360.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.994	303.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.011	823.222
Periodeafgrænsningsposter	155.285	210.030
Tilgodehavender i alt	<u>1.038.290</u>	<u>1.337.115</u>
Likvide beholdninger	<u>164.064</u>	<u>164.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.202.354</u>	<u>1.501.949</u>
Aktiver i alt	<u>2.446.864</u>	<u>2.862.536</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	607.890	815.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.107.890</u>	<u>1.315.089</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.107	108.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.107</u>	<u>108.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	382.897	424.053
Gæld til pengeinstitutter	0	101.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.897</u>	<u>525.646</u>
2 Gældsforpligtelser	141.082	139.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.057	117.917
Selskabsskat	19.954	0
Anden gæld	573.877	655.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.970</u>	<u>912.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.867</u>	<u>1.438.547</u>
Passiver i alt	<u>2.446.864</u>	<u>2.862.536</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.743.512	1.926.147
Pensioner	48.200	142.800
Andre omkostninger til social sikring	22.593	43.855
Personaleomkostninger i øvrigt	56.725	9.583
	1.871.030	2.122.385
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	40.178	220.064	423.075	463.253
Gæld til pengeinstitutter	100.904	0	100.904	202.193
	141.082	220.064	523.979	665.446

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 879 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 101 t.kr., har selskabet givet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 228.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 41 og 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 394 t.kr incl. moms.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CF Holding af 6. oktober 2005 ApS, CVR-nr. 29 14 26 88 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.